                     План проведения  предметной недели в                начальной школе  МБОУ СОШ №2 г. Нижний Ломов   
	№

 п/п
	Дата проведения
	Мероприятие
	Класс
	Ответственный


	1.

2.
3.

4.

5

6

7.

8.

9.
	 19.01.2015г.

20.01.2015г.

21.01.2015г.

22.01.2015г.

23.01. 2015г.

24.01.2015г.


	Открытие предметной недели

Открытое внеклассное мероприятие «Крещение Господне .Час доброты»

День изобразительного искусства

Выставка художественного творчества на тему «Русская зима в рисунках»

Конкурс стенгазет

День литературного чтения 

Уроки литературного чтения на тему «Мои любимые книжки»

КВН по литературному чтению «В гостях у сказки» 

Конкурс стихов 

День русского языка

КВН по русскому языку «Я  знаю русский язык»

День физической культуры

«Быть здоровым –это здорово»-спортивно-массовое мероприятие

День ТРИЗ(теория решения изобретательских задач)

Креатив-бой «В гостях у Потряскина»»

 День математики

КВН по математике «Считай, смекай, отгадывай»

Литературный вечер

Внеклассное мероприятие по литературному чтению «Папа, мама, я- читающая семья»

Подведение итогов
	3 «А»

1-е, 2-е, 3-е, 4-е классы

1-е, 3-е, 4-е классы

2 «А»,

2 «Б»,

 2 «В»

Группа продленного дня

4 «А»

4 «Б»

4.»В»

4 «Г»

1 «А»

1 «Б»

1 «В»

1 «Г»
2 «А»

2 «Б»

2 «В»
3 «А «

3 «Б»

3 «В»

3 «Г»
1 «А»
	Новикова  О. В 

Учителя начальных классов

Учителя начальных классов

Власова И.Ф.

Карвацкая Т.В.

Конакова Л.П.

Воспитатели

Тюрина В.А.

Ильина А.В.

Свиридова Л.А.

Позднякова В.Н.

Карнаухова Е.А.

Паутова Л.А.

Матисова Н.А.

Родникова М.А 
Власова И.Ф.

Карвацкая Т.В.

Конакова Л.П.
Новикова  О.В

Мещеринова О.Д.

Чекмурина С.И.

Попова Е.Г.
Паутова Л.А.

Мещеринова О.Д.


